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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305022S

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit IMPERIUM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga "Demokracia" Godina nr.15, me 
numer pasurie 581/2/1, zona kadastrale 2726. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem (vetem nese 
eshte i percaktuar): Projektim ne fushen e ndertimeve dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme.Punime germimi ne toke, 
Ndertime civile dhe industrial, Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
Rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tramvai, 
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale, Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, Diga te cdo lloj madhesie, 
Tunele hidroteknike, Ujesjelles, kanalizime, vepra kullimi e 
vaditje., Gazsjelles e vajsjelles, Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje, Punime dhe mbrojtje lumore sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja e tensionit te larte e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise 
se mjedisit, Punime perprishjen e ndertimeve, Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre, Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues), Punime rifmiture te murature''''''''''''''''s dhe te 
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lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike 
dhe xhami dhe rifmiture te natyres teknike ndertuese, 
Impiante te sinjalistikesndri9uese te trafikut, Sinjalistika 
rrugore jo ndri9uese, Barrierra dhe mbrojtje rrugore, 
Ndertime parafabrikat beton arme, Struktura metalike, 
Struktura druri, Punime strukturore special, Shtresa dhe 
mbistruktura special, Punime mbi shina dhe traversa, 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV.etj, Pastrimi 
i ujerave detare, liqenore dhe lumore, Ndertimi i impianteve 
te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime 
topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture, 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, 
Impiante te trajtimit te Ujeravete zeza. Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industriale,elektroshtepiake, Zhvillimi i aktivitetit 
te hoteleri turizmit,agjensi turistike, transport mallrash dhe 
pasagjeresh. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e hotelerise 
dhe fshatrave turistike duke perfshire: Bar-Bufe, Restorante, 
Pishina,Akomodim, SPA, qendra konferencash si dhe 
organizimi i aktiviteteve turistike ne baze te kerkesave te 
klienteve.Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i sallave te 
konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, 
manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, 
trajtimit te lekures dhe te trupit per masazhe, spa, 
mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Punime te 
ndertimit, dhe zbatim punimesh per ndertim sera me themele 
jo te vazhdueshme ose me themele te vazhdueshme, me 
konstruksion, me xham dhe/oseplastmas.
Luan Beta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2023 Deri: 14/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Beta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arber Tola
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMPERIUM CONSTRUCTION
E-Mail: info.imperiumconstruction@gmail.com 
luan_beta@yahoo.com 
Telefon: 0682011087  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


